Datum Romae apud S. Petrum die x Iunii mpcccer, Ponti-
ficatus Nostri anno vicesimo sexto.

LEO PP. XIIL
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EPISTOLA

ad Petrum Archiepiscopum Calaritanum.

DE UNIONE CUM S. SEDE ET DE CATECHISI
POPULO TRADENDA.

*
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FFECTI suaviter epistola sumus, quam tu ac ceteri Calari-

tanae provinciae Antistites mittere communi consilio pro-
peraslis e recenti vestro conventu. Quo quidem in officio non
modo pielatem et observaniliam agnovimus sacrorum Praesu-
lum plane dignam, verum eliam egregios probavimus animo-
rum sensus, studiosasque excolendi populi voluntates. Nam
summam in primis coniunctionem testati, quam vos inter ac
Nobiscum religiose custoditis, communia in Apostolicam Se-
dem obsequia re maxime alque opere demonstranda curastis,
gregibus praesertim vesiris ad veneralionem Romanae Cathe-
drae atque ad popularem Religionis sanclae catechesim insti-
tuendis. Haec sane christianae fidei cultura est, in qua elabo-
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rare provide Pastores debent, si id habeanlt persuasum non
alia certius caussa sinceram Ponlificis summi reverentiam gi-
gni, quam percepta fideliter atque inlime doctrina Christi, elus-
que servalis, quotidiana vita, praeceptis. Vobis propierea sin-
gulis, qui ad tam magna commoda coniunclis viribus conten-
ditis, meritam tribuere laudem gaudemus ; simulque divinorum
munerum auspicem, Apostolicam benediclionem imperlimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xv Iunii Mpcccemr, Ponti-

ficatus Nostri anno vicesimo sexlo. :
I.EO PP. XIII.
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ALLOCUTIO

habita in Consistorio die 22 Junii anno MDCCCCIII
ad S. R. E. Cardinales.

DE ASPERA REI CHRISTIANAE CONDITIONE,
DE CONFIRMATIONE PATRIARCHAE
ANTIOCHENI GRAECORUM MELCHITARUM,;
DE NOVIS CARDINALIBUS CREANDIS.

e esdesdafdedesdrde oo de oo e e oo e oo e e e e e

oers quidem apprime gratum, quod vos in huius dignitate
loci revisere {requentes hodie licet. Utinam grata ad au-

. diendum eloqui omnia pari modo liceret. — Poslremi spatium

aml.i haud sane vacuum solatio fuit. Mitescere quippe sollici-
Pudmes, recrearique animus non sine caussa solet, si quando
in conspectu sint fidei pietatisque christianae teslimonia non
dubia ; qualia profeclo per hos superiores menses videmur in
tol hominum millibus perspexisse, qui honorem habere Ponli-
fici maximo tanta cum significatione reverentiae tantoque con-
sensu cerlavere. Tucunda memoratu ista sunt atque opportuna
spei : verum non eslis ignari quam mulliplex curarum aliunde
materies. Quae saepe alias de conditione aspera catholicae rei
pf—:r‘occasionem diximus, ea nunc iterari apud vos, tametsi
nimium adhue congruentia temporibus, nihil attinet. Unum
sﬂer_e non possumus, cuius quidem cogitatione sicut Nos in-
credibiliter angimur, ita christianos hoc dignos nomine penitus

elbenedicit,
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commoveri singulos necesse sit : infensos dicimus christianae
gentium humanitati spiritus, quos per venas civitatum serpere
quotidieque manare latius haec videt aelas. Sapientiae discipli-
naeque, a Iesu Curisto redemplore mortalibus traditae, fasti.
dium quoddam vecors et contumax in vitam hominum apparet
invasisse, non sine meditato regressu ad ingenium atque insti-
tuta miserorum ethnicorum. Talem animorum habitum non
ambigue prae se ferunt mores plurimorum, itemque leges, pu-
blice inslituta, philosophia, arles ingenuae, ipsaemet non raro
ad sacrilegum proiectae scelus humaniores litterae. Hinc, si
modo circumspicias, velut pactam destinatamque passim dixe-
ris instilutorum catholicorum cladem : ita multi sunt, qui ad-
versus ea et privalim et publice, vel per occultum et in spe-
ciem lenius, vel per aperlam vim el sine modo grassantur.
Refugit mens introspicere, quo denique ista sint, ni Deus iuvet,
evasura consilia. Quid enim boni, quid spei relinquitur iis,
qui parta per Iesum Curistum beneficia sponte repudiarint?
Isthaec quidem eripere usquequaque el funditis humano ge-
neri beneficia non magis homines possunt, quam decreta fru-
strari voluntatemque omnipotentis Dei : al vero per superbiam
el pervicaciam utique possunt aditum ianuamque magnis iac-
turis patefacere, quarum caussd multitudo ingens de sempi-
terna salute periclitelur. His late incumbentibus malis, si vo-
luntas est peiora praevertere, perfugium praesidiumque in
benignitate divina quaeratur. Ab ipso potissimum Iesu Curisto
contendere debemus, ut opus in terris suum, hoc est redemp-
tionis lLienefacta, custodire tuerique in perpetuum velit, nec
diripi hereditatem suam ulla ex parte patiatur. Communis om-
nium caussa agitur : omnes propterea, quotquot ubique nume-
rantur, qui fidem avitam diligunt et salvi esse volunt, ad preces
humiles el supplices excitandi sunl. Nos vero, ne quid praeter-
mittamus quod conducibile saluti videatur, dare publice litte-
ras in eam rem, quac dicta est, constituimus : proximeque da-
bimus, spe praecipua in eo reposita, cuius numini parent
omnia. .
Referre ad vos de negotio debemus, quod sane ul expedia-
tur hodierno die, Ecclesia Antiochena Graecorum Melchitarum
requirit. Hanc in viduitate reliquerat Patriarcha suus, venera-
bilis frater b. m. Petrus Geraigiry, superiore anno morte sub-
latus. Quod igitur facto opus erat, catholici eadem natione
Episcopi, ut de successore decernerent, in Synodum more in-
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stitutoque veteri convenere. In aedibus Seminarii de Ain-Traz
Synodus habila, Die autem vicesimo octavo Iunii anno MDCCCCII,
consentientibus omnium suffragiis et acclamatione, in demortui
locum dixere Patriarcham venerabilem fratrem Cyrillum Geha
Archiepiscopum Aleppensem, Vicarium apostolicum Patriar-
chalem. Mox Episcopi suffragatores supplicandum Nobis cura-
vere, ut electum Patriarcham rile confirmare sacrique honore
Pallii afficere placeret. Eadem electus suppliciter rogavit, fac-
ta, ut assolet, catholicae fidei professione. Rem totam ad cog-
noscendum, sententiamque dicendam, delegavimus ad sacram
Congregalionem christiano nomini propagando, negotils ritus
orientalis praepositam, quae, caussd probe perpensa, postula-
tis annuendum censuit. — Venerabilem [ratrem Cyrillum Geha
ornamentis animi praeditum esse constat non paucis nec vulga-
ribus. Varia ille excultus doctrina, integritate vilaec morumque
suavitate praestans, Episcoporum collegarum suorum opinione
maxime floret. Idem in archiepiscopatu Aleppensi gerendo vir-
tutem ac prudentiam suam probavit : ideoque explorata spes
esl, futurum ut altiore eliam in gradu locatus communem ex-
peclationem digne expleat. Has ob caussas, de sententia sacrae
Congregationis supra dictae, eumdem venerabilem fratrem in
Patriarcham Antiochenum Graecorum Melchitarum confirman-
dum, eique Pallium de corpore beati Petri sumptum confe-
rendum iudicavimus. Tlaque auctoritate omnipotentis Dei, sane-
torum Apostolorum Peiri et Pauli et Nostra, confirmamus et
approbamus electionem seu postulationem a venerabilibus [ra-
tribus Episcopis Graeco-Melchitis factam de persona venera-
bilis fratris Cyrilli Geha, eumque a vinculo absolutum, quo
Ecclesiae Aleppensi adstrictus tenebatur, praeficimus in Pa- -
triarcham Ecclesiae Antiochenae Graecorum Melchitarum, pro-
ut in decreto et schedulis Consislorialibus exprimetur : con-
trariis non obstautibus quibuscumque. In nomine Patris & et
Filii » el Spirilus 4 Sancti. Amen. '
Ceterum S. R. E. Cardinales creare ac renuntiare egregios
viros seplem decrevimus, quos sua quemque virtus el variorum
sapiens adminisiratio munerum dignos plane, qui in amplis-